


## 第二部分 开标一览表（唱标报告）

单位：元

报价内容  项目名称	投标总报价	交货期	质保期
洛南县柳林小学教学附属设施设备采购项目 第 <u>1</u> 包	小写： <u>2924960.00</u> 元	自合同签订之日起 <u>20</u> 个 日历天	整体终验合格后起 <u>24</u> 个 月
投标总报价(大写人民币)： <u>贰佰玖拾贰万肆仟玖佰陆拾元整</u>			
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。			


 供应商（全称并盖章）：西安新特尔电子科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：


日期：2022年06月17日

## 产品分项报价表

项目名称：洛南县柳林小学教学附属设施设备采购项目 第1包 共1页，第2页

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	总价
1	课桌椅	山风	60×40×78cm	套	1450	180.00	261000.00
2	标准黑板	蓝贝斯特	400×120cm	块	29	500.00	14500.00
3	教师讲桌	蓝贝斯特	84×50×98.5cm	台	29	1450.00	42050.00
4	办公室桌椅	中信	160×80×76mm 140×50×50cm	套	20	1900.00	38000.00
5	教师办公桌椅	中信	140×70×76cm 140×50×50cm	套	70	1630.00	114100.00
5	会议桌	中信	450×180×76cm 140×50×50cm	套	1	13250.00	13250.00
7	沙发茶几	中信	190×90×92cm	套	4	2950.00	11800.00
8	架子床	山风	180×200×90cm	套	200	750.00	150000.00
9	宿舍储物柜	虎牌	185×90×39cm	只	50	780.00	39000.00
10	文件柜	虎牌	185×85×39cm	个	60	780.00	46800.00
11	教师用床	中信	1500×2000mm	张	60	2400.00	144000.00
12	教师办公电脑	联想	M433	台	90	4700.00	423000.00
13	激光打印一体机	惠普	HP126nw	台	20	2199.00	43980.00
14	智慧黑板	文香	WX-B086041	套	29	31800.00	922200.00
15	大小屏互动软件	文香	V1.0	套	29	3500.00	101500.00
16	教数据分析平台	文香	V1.0	套	29	2000.00	58000.00
17	智能笔	惠斯特	G9	支	29	200.00	5800.00
18	视频展台	智林	ZP90DH	台	29	1000.00	29000.00
19	高清录播主机	奥威亚	AE-A7 Pro	台	1	55800.00	55800.00
20	录播软件系统	奥威亚	V8.0	套	1	26500.00	26500.00
21	录播导播软件	奥威亚	V8.0	套	1	39000.00	39000.00
22	高清摄像机	奥威亚	AX-C22P	台	5	9500.00	47500.00
23	教师定位分析仪	奥威亚	ITS-T100	套	1	14000.00	14000.00
24	学生定位分析仪	奥威亚	ITS-S100	套	1	12500.00	12500.00

25	板书定位分析仪	奥威亚	ITS-B100	套	1	12300.00	12300.00
26	数字音频处理器	奥威亚	IAM-1206	台	1	6800.00	6800.00
27	数字音频处理软件	奥威亚	V2.0	套	1	18000.00	18000.00
28	采访话筒（指向性）	奥威亚	AT-680	支	6	950.00	5700.00
29	无线话筒	奥威亚	GTS-968	套	1	2700.00	2700.00
30	音箱	奥威亚	CS-305	对	1	1800.00	1800.00
31	功放	奥威亚	AM-1200	台	1	2200.00	2200.00
32	录制面板	奥威亚	KP-8P3A	个	1	2200.00	2200.00
33	多媒体讲台	蓝贝斯特	84×50×98.5cm	套	1	1500.00	1500.00
34	智慧黑板	文香	WX-B086041	套	1	38500.00	38500.00
35	电源管理器	奥威亚	RY-8	台	1	2200.00	2200.00
36	机柜	奥威亚	通用	台	1	5000.00	5000.00
37	观摩电视	海尔	国标	台	1	3800.00	3800.00
38	导播电脑	联想	启天 M433	台	1	4700.00	4700.00
39	资源平台主机	奥威亚	AX-F100	台	1	5000.00	5000.00
40	教学视频资源管理系统	奥威亚	V3.1	套	1	28500.00	28500.00
41	录播教室装修	新特尔	行业标准	m <sup>2</sup>	90 m <sup>2</sup>	1200.00	108000.00
42	课桌椅	山风	60×40×78cm	套	48	360.00	17280.00
43	观摩椅	山风	定制	套	10	550.00	5500.00
<b>投标报价（元）</b>		大写： <u>贰佰玖拾贰万肆仟玖佰陆拾元整</u> 小写： <u>¥： 2924960.00</u>					
备注：保留小数点后两位。							

注：1、分项报价表总价应与开标一览表的总价保持一致，如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、分项报价表的单价及总价均为货到项目现场价格，包括产品价格、安装调试价格、税金、安装所有使用的辅材价格、技术培训等招标文件要求的所有费用。

3、产品分项报价表中应包含本次采购清单中涉及全部产品。

4、表格不够，各供应商可按此表复制但不得减少信息内容。

供应商（全称并盖章）：西安新特尔电子科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：财吴印新

日期：2022年06月17日